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INFORMATION FRÅN STYRELSEN 

 

Det nya passagesystemet är på gång 

Installation av det nya passagesystemet pågår för fullt, och vi vill be dig ha både en gammal 

och en ny taggbricka med dig så du är säker på att kunna komma in i din trappa ifall 

porttelefonen är bytt under dagen. Har du ännu inte hämtat ut dina taggbrickor än vill vi be 

dig omedelbart kontakta förvaltare Anna Klint på tfn 042-18 66 14. 

Visning av de nya bokningstavlorna för tvättavdelningarna kommer att genomföras innan de 

tas i bruk. Vi ber att få återkomma med tid för respektive tvättavdelning. 

Vi kommer att informera när hela passagesystemet är klart. 

 

Snart sätter vi upp julgranarna  

Tiden går fort, och även om det bara är oktober står julen för dörren. Även i år kommer 

julgranar att sättas upp på gårdarna så de kan lysa upp i en, på mer än ett sätt, mörk tid. 

Styrelsen har diskuterat att släcka julgranarna på natten, men då ljusslingorna på julgranarna 

är LED-belysning som drar väldigt lite el är det inte lönt. 

 

Föreningslokalen är upptagen hela hösten 

Föreningslokalen är upptagen med köksvisning hela hösten och går därför inte att boka för 

fester o dyl. Vi återkommer med besked när föreningslokalen åter är bokningsbar. 

 

Folkbildning 2.0 på Västra Berga 
Saknar du något att göra eller vill lära känna nya människor som bor i vårt kvarter? 
Håll utkik på miljöhusens anslagstavlor eller på gatuprataren utanför föreningslokalen på 
Kadettgatan 2 där träffarna sker. Eller titta in på Facebook gruppen ”Folkbildning 2.0 på 
Västra Berga”. 
Det hela är i sakta uppstart och om du har något som du kan tänka dig att andra kan vara 
intresserad av så hör av dig till arrangörerna. 
Framöver kommer det att genomföras lite olika aktiviteter, nu närmast filmvisning av gamla 
Helsingborg och till jul blir det julpyssel för hela familjen. Allt är gratis och vill du bara 
komma och fika går det så klart bra det med. 
 

Med vänliga hälsningar 

Styrelsen   


